
Kategorie:	Starší		žákyně	2003	-	2002	/13-14let/
Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas

1. 60 Hajsová Michaela 2004 5:19
2. 61 Káchová Markéta 2004 5:21

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 41 Kalivoda Lukáš FischerSkiklub	Vimperk	Šumava2003 3:13

2. 92 Zámečník Adam 2002 3:18
3. 58 Beneda Josef 2003 3:50

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 89 Vaníšová Ema SA	Špičák 2005 3:27

2. 88 Zemanová Nicol SA	Špičák 2005 3:44

3. 66 Půroková Karolína 2005 3:49

4. 56 Nuzhartová Andrea Atletika	KT 2006 4:07

Výsledková	listina	-	BĚH	KLATOVSKOU	KOLONÁDOU	2017

Kategorie:		Mladší	žákyně	2005	-	2004	/11-12	let

Kategorie:		Starší	žáci	2003	-	2002	/13-14	let/



5. 86 Šimková Natálie 2005 4:46

6. 9 Kobrnová Daniela 2006 4:59

7. 6 Bočánková Kristýna 2004 5:09

8. 12 Kubánková Šárka 2006 5:59
9. 39 Vlasáková Zdeňka 2006 6:14

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 54 Pergler Michal ŠAK	Přeštice 2005 3:15

2. 53 Prášil David Atletika	KT 2006 3:37

3. 59 Beneda Jakub 2006 4:05

4. 93 Lehký Jan 2006 4:10

5. 52 Prášil Jakub ZUŠ 2006 4:11

6. 28 Šlejs Vojta 2006 4:26

7. 74 Mikula Martin 2006 5:16
8. 8 Jiřík Michal 2006 5:19

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 11 Rendlová Bára Atletika	KT 2007

2. 36 Pavelecová Anežka Švihov 2007

3. 16 Křiváčková Lucie 2007

Kategorie:		Mladší	žáci	2005	-	2004	/11-12	let/

Kategorie:		Holky	2007	-2006	/9-10	let/



4. 29 Nováčková Tereza 2007
5. 25 Řeřichová Vendula 2008

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 91 Lehký Šimon 2008

2. 57 Nushart Tomáš Atletika	KT 2008

3. 5 Pašek David 2008

4. 90 Vaniš Dan Špičák 2008

5. 51 Uldrych Michal Rodenstock 2007

6. 17 Slaboch Martin 2007
7. 55 Hloh Karel

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 85 Švarcová Natálie Mílaři	Domažlice 2009

2. 73 Vacková Elen 2010

3. 50 Hlaváčková Nikola Rodenstock 2009

4. 72 Dipeolu Ellen 2010

5. 40 Kalivodová Nela 2010

6. 33 Ouřadová Šárka Sokol	KT 2009

7. 1 Hrdinová Lenka 2009

Kategorie:		Kluci	2007	-	2006	/9-10	let/

Kategorie:		Holky	2009	-	2008	/7-8	let/



8. 68 Mašátová Veronika 2009

9. 48 Tvrdíková Hanka 2010

10. 64 Žežulová Anna 2009
11. 76 Mikulová Šárka 2010

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 38 Šnejdar Filip 2009

2. 18 Rendl Marek 2010

3. 19 Slaboch Jan 2009

4. 37 Pavelec Radek Švihov 2009

5. 47 Sýkora Mário 2009

6. 2 Hrdina Karel 2009

7. 43 Bouberle Tobiáš Kout	na	Šumavě 2010

8. 27 Vítovec Martin 2009

9. 87 Šintler Patrik 2010

10. 3 Matejčík Matyas	Pavel 2010
11. 24 Bártl Benedikt 2010

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 32 Ouřadová Alena 2012

Kategorie:		Kluci	2009	-	2008	/7-8	let/

Kategorie:		Holky	do	2010	/do	6	let/



2. 4 Pašková	 Lucie 2011

3. 35 Šturmová Tereza Forrest	Gump	Team 2012

4. 65 Půroková Kamila 2011

5. 46 Sýkorová Michaela 2011

6. 15 Slabuchová Anna 2011

7. 69 SchneedorflerováLinda 2011
8. 62 Stodolová Simona 2011

9. 70 Mašátová Eliška 2012
10. 79 Prunerová Zuzana 2012

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 78 Kocum Martin 2011

2. 20 Vágner Tobiáš 2011

3. 30 Nováček Lukáš 2011

4. 10 Holmajer David 2012
5. 45 Matějka Václav Rodenstock 2011

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas
1. 42 Bouberle Jonáš TJ	Kout	na	Šumavě 2013

2. 7 Kriegerová Kamila 2013

Kategorie:		Kluci	do	2010	/do	6	let/

Kategorie:		Děti	do	4	let



3. 44 Vachovec Štěpán 2013

4. 49 Tvrdíková Zuzana Rodenstock 2013

5. 31 Kosohorský Vilém 2014

6. 26 Mikušová Liliana 2014

7. 83 Gornerová Veronika 2014

8. 34 Šturm Petr Forrest	Gump	Team 2015

9. 71 Sušický Miroslav 2014

10. 84 Thomayerová Světlana 2013

11. 67 Weck Ondřej Rodenstock 2014

12. 22 Stach Tobiáš 2014

13. 77 Kocum Adam 2014

14. 80 Vacková Tereza 2014

15. 82 Matějková Aneta Rodenstock 2013

16. 81 Matějka Adam Rodenstock 2013

17. 14 Turisová Nicol 2015
18. 13 Matějka Hynek 2015

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 41 BUREŠOVÁ Iveta 1964 Ž	-	50 0:28:15

2. 23 ULDRICHOVÁ Zdeňka 1964 Rodenstock Ž	-	50 0:35:37

3. 22 SCHWARZOVÁ Hana 1963 Rodenstock Ž	-	50 0:35:37

4. 12 MATĚJKOVÁ Olga 1964 Ž	-	50 0:37:16

Kategorie:		Ženy	nad	50



5. 20 MATĚJKOVÁ Věra 1964 Rodenstock Ž	-	50 0:37:16
6. 11 ZOUBKOVÁ Jana 1960 Ž	-	50 0:37:30

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 61 FORSTEROVÁ Stanislava 1978 SC	Marathon	Plzeň Ž	-	nad	35 0:19:52

2. 24 PERGLEROVÁ Eva 1974 Přeštice Ž	-	nad	35 0:20:46

3. 46 TOMANOVÁ Jitka 1978 TJ	Drahonice Ž	-	nad	35 0:21:30

4. 25 LOŠOVÁ Alena 1974 Ž	-	nad	35 0:22:41

5. 55 ZÁMEČNÍKOVÁ Miroslava 1971 Ž	-	nad	35 0:24:23

6. 27 BENEDOVÁ Věra 1978 Ž	-	nad	35 0:24:41

7. 43 TUMOVÁ Monika 1978 Ž	-	nad	35 0:26:20

8. 18 VACHOVCOVÁ Libuše 1975 Ž	-	nad	35 0:27:45

9. 6 KŘIVÁČKOVÁ Lenka 1974 Ž	-	nad	35 0:28:14

10. 28 SOUČKOVÁ Lenka 1982 Ž	-	nad	35 0:29:26

11. 82 NUDEROVÁ Monika 1978 Ž	-	nad	35 0:29:51

12. 2 BOČÁNKOVÁ Božena 1982 Ž	-	nad	35 0:29:56

13. 16 ŠNEJDAROVÁ Martina 1979 Ž	-	nad	35 0:30:37

14. 15 PAVELCOVÁ Petra 1976 Švihov Ž	-	nad	35 0:30:49

15. 71 ŠIMČÍKOVÁ Helena 1982 Ž	-	nad	35 0:35:08

16. 17 VLASÁKOVÁ Zdeňka 1976 Ž	-	nad	35 0:37:18
17. 79 TVRDÍK Hanka 1978 Rodenstock Ž	-	nad	35 0:37:21

Kategorie:		Ž	nad	35



Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 74 DOLEJŠOVÁ Petra 1988 Atletika	Klatovy Ž	-	do	35 0:18:17

2. 13 ŠTURMOVÁ Barbora 1985 Forrest	Gump	Team Ž	-	do	35 0:19:31

3. 57 LINKOVÁ Nikol 1992 Ž	-	do	35 0:20:26

4. 80 HANZLÍKOVÁ Hana 1985 Eaglovice	Team Ž	-	do	35 0:21:24

5. 66 PETEŘÍKOVÁ Diana 1993 AT	PETE Ž	-	do	35 0:22:40

6. 1 SOUČKOVÁ Zdeňka 1989 Ž	-	do	35 0:23:50

7. 58 JANOŠÍKOVÁ Monika 1988 Ž	-	do	35 0:24:05

8. 78 KORCOVÁ Lucie 1988 Ž	-	do	35 0:25:26

9. 42 CHLUPÁČKOVÁ Michaela 2003 Ž	-	do	35 0:26:07

10. 45 FLEISIGOVÁ Kateřina 1992 Ž	-	do	35 0:26:07

11. 54 ZÁMEČNÍKOVÁ Eva 1997 Ž	-	do	35 0:27:46

12. 65 NEDVĚDOVÁ Kristýna 1995 Lála	team Ž	-	do	35 0:28:43

13. 51 KALOUSOVÁ Anna	Anděla 1995 Ž	-	do	35 0:28:49
14. 65 NEDVĚDOVÁ Kristýna 1995 Lála	team Ž	-	do	35 0:33:32

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 48 KUČERA Otakar 1945 Sokol	Přeštice M	-	70 0:31:41
2. 73 MÄRZ František 1943 Sokol	Kout M	-	70 0:41:30

Kategorie:		Ž	do	35

Kategorie:		M70



Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 68 KRÁLOVEC Jiří 1951 Mílaři	Domažlice M	-	60 0:27:59

2. 49 RUS Zdeňek 1952 KČT	Nýrsko M	-	60 0:28:16

3. 70 JANKA Jiří 1948 Vlčák	Tupadly M	-	60 0:41:30

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 77 VORÁČEK Karel 1963 Sokol	Dolany M	-	50 0:25:17

2. 62 ŠATRA Alois 1958 Tatran	Velké	Hydčice M	-	50 0:25:17

3. 69 BENDA Miroslav 1962 Domažlice M	-	50 0:25:37

4. 4 VRBA Karel 1962 AK	Habartov M	-	50 0:29:12

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 52 Kočárek Jindřich 1976 Mar.	Lázně M-40 0:22:54

2. 47 RÁKOSNÍK Luboš 1974 JHKMA	Č.	Budějovice M-40 0:23:00

3. 35 ŠVARC Norbert 1972 Mílaři	Domažlice M-40 0:23:36

4. 34 DAVÍDEK Michal 1974 Plzeň M-40 0:28:26

5. 14 NOVÁČEK Václav 1974 M-40 0:28:29

6. 32 BLÁHA Miroslav 1973 Rodenstock M-40 0:30:29

Kategorie:		M40

Kategorie:		M60

Kategorie:		M50



7. 3 POSPÍŠIL Martin 1977 M-40 0:31:22

8. 50 NOVÁČEK Karel 1972 Rodenstock M-40 0:31:26

9. 36 MIKULA Radek 1975 M-40 0:33:46

10. 31 PŮROK Michal 1977 M-40 0:34:45

11. 31 PŮROK Michal 1977 M-40 0:37:12

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 63 Zweifelhofer Vlastimil 1985 Atletika	Klatovy M-do	39 0:21:49

2. 39 URBAN Petra 1985 TJ	Sokol	Chudenice M-do	39 0:23:15

3. 5 HAJŽMAN David 1987 M-do	39 0:23:35

4. 67 PETŘÍK Tomáš 1980 At	Dian M-do	39 0:24:28

5. 75 DOLEJŠ Tomáš 1982 Sokol	Měčín M-do	39 0:24:47

6. 10 HOLEČEK Lukáš 2001 M-do	39 0:25:03

7. 60 REIF Luboš 1981 Domažlice M-do	39 0:25:05

8. 53 JÍLEK Pavel 1978 Cykloservis	Malát M-do	39 0:25:57

9. 19 HRBÁK Petra 1983 Slow	Ronners	Skvrnany M-do	39 0:26:20

10. 56 ZELENKA Ondřej 1994 M-do	39 0:28:10

11. 37 PRUNER Milan 1979 SK	Velhartice M-do	39 0:28:28

12. 40 VACEK Tomáš 1983 Cyklosport	PIT-STOP.CZ M-do	39 0:28:46

13. 33 BONK Jan 1982 Rodenstock M-do	39 0:29:47

14. 29 STODOLA Jana 1980 M-do	39 0:31:10

15. 72 FIŠER Mikuláš 1997 M-do	39 0:31:22

Kategorie:		M39



16. 44 BLÁHA Jan 1992 M-do	39 0:32:35

17. 26 BENEDA Josef 1978 M-do	39 0:33:27

18. 76 SKŘIVÁNEK Pavel 1988 M-do	39 0:34:28

19. 30 VOLMUT Petra 1993 M-do	39 0:34:45

20. 64 NEVÍM Miroslav 1989 Lála	team M-do	39 0:36:25

21. 38 MAULE Vladimír 1994 M-do	39 0:43:58

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 74 DOLEJŠOVÁ Petra 1988 Atletika	Klatovy Ž	-	do	35 0:18:17

2. 13 ŠTURMOVÁ Barbora 1985 Forrest	Gump	Team Ž	-	do	35 0:19:31

3. 61 FORSTEROVÁ Stanislava 1978 SC	Marathon	Plzeň Ž	-	nad	35 0:19:52

4. 57 LINKOVÁ Nikol 1992 Ž	-	do	35 0:20:26

5. 24 PERGLEROVÁ Eva 1974 Přeštice Ž	-	nad	35 0:20:46

6. 80 HANZLÍKOVÁ Hana 1985 Eaglovice	Team Ž	-	do	35 0:21:24

7. 46 TOMANOVÁ Jitka 1978 TJ	Drahonice Ž	-	nad	35 0:21:30

8. 66 PETEŘÍKOVÁ Diana 1993 AT	PETE Ž	-	do	35 0:22:40

9. 25 LOŠOVÁ Alena 1974 Ž	-	nad	35 0:22:41

10. 1 SOUČKOVÁ Zdeňka 1989 Ž	-	do	35 0:23:50

11. 58 JANOŠÍKOVÁ Monika 1988 Ž	-	do	35 0:24:05

12. 55 ZÁMEČNÍKOVÁ Miroslava 1971 Ž	-	nad	35 0:24:23

13. 27 BENEDOVÁ Věra 1978 Ž	-	nad	35 0:24:41

14. 78 KORCOVÁ Lucie 1988 Ž	-	do	35 0:25:26

Kategorie:		Ženy



15. 42 CHLUPÁČKOVÁ Michaela 2003 Ž	-	do	35 0:26:07

16. 45 FLEISIGOVÁ Kateřina 1992 Ž	-	do	35 0:26:07

17. 43 TUMOVÁ Monika 1978 Ž	-	nad	35 0:26:20

18. 18 VACHOVCOVÁ Libuše 1975 Ž	-	nad	35 0:27:45

19. 54 ZÁMEČNÍKOVÁ Eva 1997 Ž	-	do	35 0:27:46

20. 6 KŘIVÁČKOVÁ Lenka 1974 Ž	-	nad	35 0:28:14

21. 41 BUREŠOVÁ Iveta 1964 Ž	-	50 0:28:15

22. 65 NEDVĚDOVÁ Kristýna 1995 Lála	team Ž	-	do	35 0:28:43

23. 51 KALOUSOVÁ Anna	Anděla 1995 Ž	-	do	35 0:28:49

24. 28 SOUČKOVÁ Lenka 1982 Ž	-	nad	35 0:29:26

25. 82 NUDEROVÁ Monika 1978 Ž	-	nad	35 0:29:51

26. 2 BOČÁNKOVÁ Božena 1982 Ž	-	nad	35 0:29:56

27. 16 ŠNEJDAROVÁ Martina 1979 Ž	-	nad	35 0:30:37

28. 15 PAVELCOVÁ Petra 1976 Švihov Ž	-	nad	35 0:30:49

29. 65 NEDVĚDOVÁ Kristýna 1995 Lála	team Ž	-	do	35 0:33:32

30. 71 ŠIMČÍKOVÁ Helena 1982 Ž	-	nad	35 0:35:08

31. 23 ULDRICHOVÁ Zdeňka 1964 Rodenstock Ž	-	50 0:35:37

32. 22 SCHWARZOVÁ Hana 1963 Rodenstock Ž	-	50 0:35:37

33. 12 MATĚJKOVÁ Olga 1964 Ž	-	50 0:37:16

34. 20 MATĚJKOVÁ Věra 1964 Rodenstock Ž	-	50 0:37:16

35. 17 VLASÁKOVÁ Zdeňka 1976 Ž	-	nad	35 0:37:18

36. 79 TVRDÍK Hanka 1978 Rodenstock Ž	-	nad	35 0:37:21

37. 11 ZOUBKOVÁ Jana 1960 Ž	-	50 0:37:30



Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1. 63 ZWEIFELHOFER Vlastimil 1985 Atletika	Klatovy M-do	39 0:21:49

2. 52 KOČÁREK Jindřich 1976 Mar.	Lázně M-40 0:22:54

3. 47 RÁKOSNÍK Luboš 1974 JHKMA	Č.	Budějovice M-40 0:23:00

4. 39 URBAN Petra 1985 TJ	Sokol	Chudenice M-do	39 0:23:15

5. 5 HAJŽMAN David 1987 M-do	39 0:23:35

6. 35 ŠVARC Norbert 1972 Mílaři	Domažlice M-40 0:23:36

7. 67 PETŘÍK Tomáš 1980 At	Dian M-do	39 0:24:28

8. 75 DOLEJŠ Tomáš 1982 Sokol	Měčín M-do	39 0:24:47

9. 10 HOLEČEK Lukáš 2001 M-do	39 0:25:03

10. 60 REIF Luboš 1981 Domažlice M-do	39 0:25:05

11. 77 VORÁČEK Karel 1963 Sokol	Dolany M	-	50 0:25:17

12. 62 ŠATRA Alois 1958 Tatran	Velké	Hydčice M	-	50 0:25:17

13. 69 BENDA Miroslav 1962 Domažlice M	-	50 0:25:37

14. 53 JÍLEK Pavel 1978 Cykloservis	Malát M-do	39 0:25:57

15. 19 HRBÁK Petr 1983 Slow	Ronners	Skvrnany M-do	39 0:26:20

16. 68 KRÁLOVEC Jiří 1951 Mílaři	Domažlice M	-	60 0:27:59

17. 56 ZELENKA Ondřej 1994 M-do	39 0:28:10

18. 49 RUS Zdeňek 1952 KČT	Nýrsko M	-	60 0:28:16

19. 34 DAVÍDEK Michal 1974 Plzeň M-40 0:28:26

20. 37 PRUNER Milan 1979 SK	Velhartice M-do	39 0:28:28

21. 14 NOVÁČEK Václav 1974 M-40 0:28:29

Kategorie:		Muži



22. 40 VACEK Tomáš 1983 Cyklosport	PIT-STOP.CZ M-do	39 0:28:46

23. 4 VRBA Karel 1962 AK	Habartov M	-	50 0:29:12

24. 33 BONK Jan 1982 Rodenstock M-do	39 0:29:47

25. 32 BLÁHA Miroslav 1973 Rodenstock M-40 0:30:29

26. 29 STODOLA Jana 1980 M-do	39 0:31:10

27. 3 POSPÍŠIL Martin 1977 M-40 0:31:22

28. 72 FIŠER Mikuláš 1997 M-do	39 0:31:22

29. 50 NOVÁČEK Karel 1972 Rodenstock M-40 0:31:26

30. 48 KUČERA Otakar 1945 Sokol	Přeštice M	-	70 0:31:41

31. 44 BLÁHA Jan 1992 M-do	39 0:32:35

32. 26 BENEDA Josef 1978 M-do	39 0:33:27

33. 36 MIKULA Radek 1975 M-40 0:33:46

34. 76 SKŘIVÁNEK Pavel 1988 M-do	39 0:34:28

35. 31 PŮROK Michal 1977 M-40 0:34:45

36. 30 VOLMUT Petra 1993 M-do	39 0:34:45

37. 64 NEVÍM Miroslav 1989 Lála	team M-do	39 0:36:25

38. 31 PŮROK Michal 1977 M-40 0:37:12

39. 73 MÄRZ František 1943 Sokol	Kout M	-	70 0:41:30

40. 70 JANKA Jiří 1948 Vlčák	Tupadly M	-	60 0:41:30
41. 38 MAULE Vladimír 1994 M-do	39 0:43:58


